vitae possident, ea nobis Servitia faciant,
quae per nos ab ipsis fuerint requisita.
Volumus etiam et mandamus ut nul-
lus praedictos Cives ratione debitorum
militum, sub quibus hereditates suas
habuerint, praesumat impignorare,
quia ipsos ab omni strepitu impigno-
rationis esse volumus subportatos.
Item volumus, ut omnes Tabernae infra
miliare post locationem Civitatis facta,
plane, et omnimode destruantur. Sar-
tores, Sutores, Pistorum atque fabri etiam
infra miliare opus suum exercentes
volumus, ut nullo modo manere debeant,
gratia nostra perobtentum. Judei
vero de suis hereditatibus cum Civitate
nulla Servitia facere debent, seu solu-

1803 KOD/Reg

tiones, nisi ad vigilias et ad muros, atque
ad alias firmitudines Civitatis; Item Da-
mus, concedimus, et volumus, ut omnes
milites et feudales, super debitis, in dicta
Civitate contractis, coram nostro provin-
ciali Advocato ejusdem Civitatis conventi
debeant respondere. In cuius rei Te-
stimonium et evidentiam plenioram
presentes literas scribi iussimus, nostri
Sigilli munimine roboratas. Data Vra-
sislavia Anno Domini M. CC. LXXX
quinto in vigilia beatorum Petri et Pauli.
Nos Consules Republicae Svidnicensis,
recognoscimus hisce et notum facimus,
quibus expedit universis. Transumptum
hoc, cum originali, in membrana scripto,
et Illustrissimi dicti Principis pia Memo.

ria Sigilli appensione roborato diligen-
ter collatum per omnia congruere. In
cujus rei fidem nostro Civitatis Sigillo
fecimus muniri. Actum Vigesima pri-
ma Octobris Anno supra Millesimum
Sexcentisimum Vigesimo Octavo.

In Nomine Domini feliciter Amen.
Nos Bolcko Dei gratia, Dux Slesiae,
et Dominus de fürstenberg notum fa-
cimus Universis presentibus et futuris,
ad quos pervenerit presens Scriptum
quod attendentes Doctrinam legis divinae
dicentis. Iudices et Magistros in om-
nibus portis tuis constituas, ut judi-

cent populum justo Iudicio in alteram
partem ne declinent. Huius etiam enim
salubribus eruditionibus moniti, prop-
ter bonum pacis et Concordia, cum val-
de bonum et pium sit fratres unius
moris in domo habitare. Nostris fide-
libus pannicidis domus Mercatorij seu
Theatri in Swidnitz quamvis ab antiquo
habuerint, ut plenius sumus per no-
stros fideles et Seniores informati, quod-
dam jus sub ipso mercatorio, quod ta-
men ipsis innovamus, de nostra gratia
et favore speciali volentes et perpetue
statuentes, quod quicumque qualiscumque
disturbium, guerram lasionem seu
violentiam vel offensam verbis et factis
in ipsa et sub ipsa domo mercatorij seu